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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Kanada, 
Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA, eller i några andra jurisdiktioner där ett 
erbjudande enligt lagar och förordningar i sådana relevanta jurisdiktioner skulle vara förbjudet enligt 
tillämplig lag. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "Viktig 
information" i slutet av detta pressmeddelande och av den erbjudandehandling som offentliggjordes 
den 5 april 2024.

Magle Group fullföljer inte det offentliga 
uppköpserbjudandet till aktieägarna i Amniotics
Den 22 mars 2024 offentliggjorde Magle Chemoswed Holding AB ("Magle" eller "Magle 
Group") (STO: MAGLE), ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing 
Organization) inom life science-sektorn, ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande 
till aktieägarna i Amniotics AB ("Amniotics") (STO: AMNIOTICS) att överlåta samtliga sina 
aktier till Magle Group för 0,004 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet"). Den 7 maj 2024 
offentliggjordes att Magle Group hade beslutat att förlänga acceptfristen fram till och med 
den 17 maj 2024. Vid utgången av acceptfristen den 17 maj 2024 hade Erbjudandet 
accepterats av aktieägare som representerar 1 724 941 636 aktier, motsvarande cirka 63,1 
procent av det totala antalet utestående aktier och röster i Amniotics. Erbjudandet är 
villkorat av att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Magle Group blir ägare till 
aktier motsvarande mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i Amniotics 
(räknat såväl före som efter full utspädning), vilket inte har uppfyllts. Magle Group 
offentliggör härmed att Magle Group har beslutat att de inte kommer att frånfalla villkoret 
avseende en miniminivå av accepter i Erbjudandet. Erbjudandet kommer således inte att 
fullföljas och aktieägare i Amniotics som har accepterat Erbjudandet frigörs härmed från sina 
skyldigheter enligt Erbjudandet.

Alla apportreserverade aktier i Amniotics som lämnats in i Erbjudandet kommer att återgå.
Hans Henrik Lidgard, som innehar cirka 73,96 procent av aktierna och rösterna i Magle Group och 
därmed ska anses som närstående till Magle Group, har sedan den 7 maj 2024 förvärvat totalt 
6 819 573 aktier i Amniotics i marknaden, vilket motsvarar cirka0,25 procent av det totala antalet 
utestående aktier och röster i Amniotics. Aktierna förvärvades för 0,0038 kronor per aktie. Hans 
Henrik Lidgard innehar därmed 7 836 899 aktier i Amniotics, motsvarande cirka 0,29 procent av 
antalet aktier och röster i Amniotics. Utöver Hans Henrik Lidgards nämnda aktieinnehav innehar 
varken Magle Group eller någon av dess närstående bolag eller andra närstående parter några 
aktier eller andra finansiella instrument i Amniotics som ger en finansiell exponering mot aktier i 
Amniotics vid tidpunkten för detta pressmeddelande.

För övriga frågor, vänligen kontakta:
Justin Pierce, VD
E-post: justin.pierce@maglechemoswed.com
Telefon: +46 0)70 593 58 21 +46 (0)70 593 58 21
För administrativa frågor rörande Erbjudandet, vänligen kontakta din bank eller den förvaltare som 
är registrerad som innehavare av dina aktier.
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Om oss
Magle Group har som mål att etablera sig som en ledare inom livsförändrande hälsoinnovationer av 
hög kvalitet för att möta medicinska behov genom vetenskaplig excellens. Magle Group bygger på 
strategiska förvärv som syftar till att driva tillväxt och diversifiera risker. Idag omfattar koncernen två 
verksamhetsområden.
Magle Chemoswed – en kontraktsutvecklings- och tillverkningsbolag (CDMO) med ett starkt rykte för 
sin högkvalitativa utvecklings- och tillverkningsexpertis och Magle PharmaCept – ett etablerat 
försäljnings- och marknadsföringsbolag för utveckling och direktförsäljning av koncernens 
medicintekniska produkter. Läs mer på   och https://maglegroup.com/ https://maglechemoswed.com/
 och http://www.maglepharmacept.com/

Vator Securities är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market och kan nås på 
 eller +46 (0)8-580 065 99.ca@vatorsec.se

Viktigt meddelande
Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse 
mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen äga företräde.
Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya 
Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt 
lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig 
lag, genom post, något kommunikationsmedel (inklusive, men ej begränsat till, telefax, e-post, telex, 
telefon och internet) som används vid nationell eller internationell handel eller vid någon nationell 
börs eller handelsplats i Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, 
USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och 
förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, och Erbjudandet 
kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från 
Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA eller i någon annan 
jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant 
jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag. Varken detta pressmeddelande eller annan 
dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer således inte, och ska inte, sändas, postas eller 
spridas på annat sätt i eller till Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, 
Sydafrika, USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och 
förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag.
Detta pressmeddelande sänds inte, och får inte sändas, till aktieägare med registrerade adresser i 
Australien, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Singapore, Sydafrika eller USA. Banker, 
fondkommissionärer, handlare och andra förvaltare som innehar förvaltarregistrerade aktier för 
personer i Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller USA får inte 
vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana 
personer.
Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom detta 
pressmeddelande har inte upprättats av, och inte godkänts av, en "authorised person" som avses i 
bestämmelse 21 av UK Financial Services and Markets Act 2000 ("FSMA"). Spridning av information 
och dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande är undantagna från 
restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett 
meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion att 
förvärva aktier i en juridisk person, och att transaktionens ändamål rimligen kan betraktas som 
förvärv av daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet i enlighet med artikel 62 (försäljning 
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av en juridisk person) i FSMA (Financial Promotion) Order 2005.
Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 
information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med 
Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan generellt, men inte alltid, 
kännetecknas av att den innehåller orden "bedöms", "avses", "förväntas", "tros", eller liknande 
uttryck. Framtidsinriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment 
eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. På 
grund av flera faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Magle Group och Amniotics kontroll, kan 
det inte garanteras att framtida förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller 
antytts i den framtidsinriktade informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast 
för den dag den förmedlas och Magle Group har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan 
skyldighet) att uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, 
framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser. Läsaren 
uppmanas dock att ta del av eventuella ytterligare uttalanden som Magle Group eller Amniotics har 
gjort eller kan komma att göra.

Denna information är sådan information som Magle Chemoswed är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2024-05-20 23:30 CEST.
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